
仕様
●ワイヤー構造：7×7
●シンブル寸法：（2.4mm）約23mm
　　　　　　　（3.2mm）約30mm
材質
●ワイヤー:スチール
●シンブル：ステンレス

サビにくいステンレスコース仕様
ワイヤーは傷みにくい両シンブル加工

すぐに使える両アイ加工
幅広いジョイント金具に適応
仕様
●ワイヤー構造：7×7
●アイ寸法：約50mm
材質
●ワイヤー:スチール

PVC被覆メッキ付ワイヤーロープ（両端シンブル加工）

品番JANコード 商品コード
360621
360622
360623
360624
360625
360626

THW-2441C
THW-2442C
THW-2443C
THW-3251C
THW-3252C
THW-3253C

ロープ径
2.4mｍ
2.4mｍ
2.4mｍ
3.2mｍ
3.2mｍ
3.2mｍ

被覆外径
4mm
4mm
4mm
5mm
5mm
5mm

ロープ長さ
1m
2m
3m
1m
2m
3m

使用荷重
90kg
90kg
90kg
140kg
140kg
140kg

カラー
黒透明
黒透明
黒透明
黒透明
黒透明
黒透明

破壊荷重
540kg
540kg
540kg
880kg
880kg
880kg

重量
約40g
約75g
約115g
約75g
約135g
約195g

内箱/外箱
24/144
24/144
24/96
24/144
24/144
24/96

4954458309481
4954458309498
4954458309504
4954458309511
4954458309528
4954458309535

品番JANコード 商品コード
360627
360628
360629
360630
360631
360632

THW-2441I
THW-2442I
THW-2443I
THW-3251I
THW-3252I
THW-3253I

ロープ径
2.4mｍ
2.4mｍ
2.4mｍ
3.2mｍ
3.2mｍ
3.2mｍ

被覆外径
4mm
4mm
4mm
5mm
5mm
5mm

ロープ長さ
1m
2m
3m
1m
2m
3m

使用荷重
90kg
90kg
90kg
140kg
140kg
140kg

カラー
黒透明
黒透明
黒透明
黒透明
黒透明
黒透明

破壊荷重
540kg
540kg
540kg
860kg
860kg
860kg

重量
約40g
約75g
約110g
約70g
約130g
約190g

内箱/外箱
24/144
24/144
24/96
24/144
24/144
24/96

4954458309542
4954458309559
4954458309566
4954458309573
4954458309580
4954458309597

金物

PVC被覆メッキ付ワイヤーロープ（両端アイ加工）

両端
シンブル加工

両端
アイ加工

開閉が楽なスプリングフック
スイベル機能でより戻しが可能
仕様
●ワイヤー構造：7×7
材質
●ワイヤー:スチール
●スナップ材質：亜鉛合金

品番JANコード 商品コード
360633
360634
360635
360636
360637
360638
360639
360640

THW-3251S
THW-3252S
THW-3253S
THW-3254S
THW-3255S
THW-3210S
THW-3220S
THW-3230S

ロープ径
3.2mｍ
3.2mｍ
3.2mｍ
3.2mｍ
3.2mｍ
3.2mｍ
3.2mｍ
3.2mｍ

被覆外径
5mm
5mm
5mm
5mm
5mm
5mm
5mm
5mm

ロープ長さ
1m
2m
3m
4m
5m
10m
20m
30m

使用荷重
37kg
37kg
37kg
37kg
37kg
37kg
37kg
37kg

カラー
黒透明
黒透明
黒透明
黒透明
黒透明
黒透明
黒透明
黒透明

破壊荷重
225kg
225kg
225kg
225kg
225kg
225kg
225kg
225kg

重量
約160g
約220g
約275g
約335g
約400g
約700g
約1,260g
約1,840g

内箱/外箱
24/144
24/96
24/72
24/72
24/48
12/36
12/12
12/12

4954458309603
4954458309610
4954458309627
4954458309634
4954458309641
4954458309658
4954458309665
4954458309672

PVC被覆メッキ付ワイヤーロープ（両端スナップ加工）

両端
スナップ加工

310

作
業
用
品・安
全
保
護
具・金
物

11
園芸用品

12
グリーンエース

製品

10
ケミカル

09
各種照明・
配線器具

08
作業用品・
安全保護具・
金物

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


