# trad®

### PVC被覆メッキ付ワイヤーロープ(両端シンブル加工)

# サビにくいステンレスコース仕様 ワイヤーは傷みにくい両シンブル加工

- ●ワイヤー構造:7×7
- ●シンブル寸法:(2.4mm)約23mm (3.2mm)約30mm







- ●ワイヤー:スチール
- ●シンブル:ステンレス



ロープ長さ	使用荷重	破壊荷重	カラー	重量	内箱/外箱
1m	90kg	540kg	黒透明	約40g	24/144

JANコード	商品コード	品番	ロープ径	被覆外径	ロープ長さ	使用荷重	破壊荷重	カラー	重量	内箱/外箱
4954458309481	360621	THW-2441C	2.4mm	4mm	1m	90kg	540kg	黒透明	約40g	24/144
4954458309498	360622	THW-2442C	2.4mm	4mm	2m	90kg	540kg	黒透明	約75g	24/144
4954458309504	360623	THW-2443C	2.4mm	4mm	3m	90kg	540kg	黒透明	約115g	24/96
4954458309511	360624	THW-3251C	3.2mm	5mm	1m	140kg	880kg	黒透明	約75g	24/144
4954458309528	360625	THW-3252C	3.2mm	5mm	2m	140kg	880kg	黒透明	約135g	24/144
4954458309535	360626	THW-3253C	3.2mm	5mm	3m	140kg	880kg	黒透明	約195g	24/96

### PVC被覆メッキ付ワイヤーロープ(両端アイ加工)

### すぐに使える両アイ加工 幅広いジョイント金具に適応

- ●ワイヤー構造:7×7
- ●アイ寸法:約50mm

### 材質

●ワイヤー:スチール







JANコード	商品コード	品番	ロープ径	被覆外径	ロープ長さ	使用荷重	破壊荷重	カラー	重量	内箱/外箱
4954458309542	360627	THW-2441I	2.4mm	4mm	1m	90kg	540kg	黒透明	約40g	24/144
4954458309559	360628	THW-2442I	2.4mm	4mm	2m	90kg	540kg	黒透明	約75g	24/144
4954458309566	360629	THW-2443I	2.4mm	4mm	3m	90kg	540kg	黒透明	約110g	24/96
4954458309573	360630	THW-3251I	3.2mm	5mm	1m	140kg	860kg	黒透明	約70g	24/144
4954458309580	360631	THW-3252I	3.2mm	5mm	2m	140kg	860kg	黒透明	約130g	24/144
4954458309597	360632	THW-3253I	3.2mm	5mm	3m	140kg	860kg	黒透明	約190g	24/96

### PVC被覆メッキ付ワイヤーロープ(両端スナップ加工)

# 開閉が楽なスプリングフック スイベル機能でより戻しが可能

### 仕様

●ワイヤー構造:7×7

材質

- ●ワイヤー:スチール
- ●スナップ材質:亜鉛合金









JANコード	商品コード	品番	ロープ径	被覆外径	ロープ長さ	使用荷重	破壊荷重	カラー	重量	内箱/外箱
4954458309603	360633	THW-3251S	3.2mm	5mm	1m	37kg	225kg	黒透明	約160g	24/144
4954458309610	360634	THW-3252S	3.2mm	5mm	2m	37kg	225kg	黒透明	約220g	24/96
4954458309627	360635	THW-3253S	3.2mm	5mm	3m	37kg	225kg	黒透明	約275g	24/72
4954458309634	360636	THW-3254S	3.2mm	5mm	4m	37kg	225kg	黒透明	約335g	24/72
4954458309641	360637	THW-3255S	3.2mm	5mm	5m	37kg	225kg	黒透明	約400g	24/48
4954458309658	360638	THW-3210S	3.2mm	5mm	10m	37kg	225kg	黒透明	約700g	12/36
4954458309665	360639	THW-3220S	3.2mm	5mm	20m	37kg	225kg	黒透明	約1,260g	12/12
4954458309672	360640	THW-3230S	3.2mm	5mm	30m	37kg	225kg	黒透明	約1,840g	12/12

08 作業用品・ 安全保護具・